

Tage Abildgaard Holding ApS

Gustav Adolfs Gade 10, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 82 95 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2018.

Marianne Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Tage Abildgaard Holding ApS Gustav Adolfs Gade 10, 4. th. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 10 82 95 42 |
| | Stiftet: 1. juni 1987 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår |
| Bestyrelse | Marianne Abildgaard Gurli Bitten Abildgaard Claus Abildgaard |
| Direktion | Marianne Abildgaard |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 10. august 2018 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -181 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -180.646 | -163 |
| 1 Personaleomkostninger | -270.000 | -270 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -72.545 | -73 |
| Driftsresultat | -523.191 | -506 |
| Andre finansielle indtægter | 1.429.782 | 1.425 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -75.260 | -121 |
| Resultat før skat | 831.331 | 798 |
| 3 Skat af årets resultat | -200.090 | -229 |
| Årets resultat | 631.241 | 569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 2.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -768.759 | -1.431 |
| Disponeret i alt | 631.241 | 569 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 1.196.476 | 1.269 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.196.476</u> | <u>1.269</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.196.476</u> | <u>1.269</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 202.319 | 286 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>114.091</u> | <u>140</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>316.410</u> | <u>426</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.372.288 | 27.302 |
| Værdipapirer i alt | <u>25.372.288</u> | <u>27.302</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.207.123</u> | <u>556</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>26.895.821</u> | <u>28.284</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.092.297</u> | <u>29.553</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 5 | Overført resultat | 26.397.127 | 27.166 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 2.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>27.997.127</u> | <u>29.366</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>95.170</u> | <u>187</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>95.170</u> | <u>187</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>95.170</u> | <u>187</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.092.297</u> | <u>29.553</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 270.000 | 270 |
| | 270.000 | 270 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 75.260 | 121 |
| | 75.260 | 121 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 200.090 | 158 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 35 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 36 |
| | 200.090 | 229 |
| | | |
| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 1.813.620 | 1.814 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 1.813.620 | 1.814 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -544.599 | -472 |
| Årets af-/nedskrivninger | -72.545 | -73 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -617.144 | -545 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 1.196.476 | 1.269 |

Noter

5. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 200.000 | 27.165.886 | 2.000.000 | 29.365.886 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -768.759 | -2.000.000 | -2.768.759 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 200.000 | 26.397.127 | 1.400.000 | 27.997.127 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.
